ESTADO DO MARA}IHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

r

MEMORANDO

Ao
Exmo. Sr. Tássio Vinicius Lima de Melo
Secretário Municipal de Administração

Nesta,

Senhor Secretário,

Solicito de vossa Excelência autorização para reahzação da Intenção de Registro

de preços, comunicando, assim, os demais órgãos e entidades municipais, para que se

manifeitem no prazo previamente estabelecido, sobre a abertura de Processo Licitatório, o

mesmo objetivándo Prestação dos Serviços de Locação de Veículos Leves, Pesados e

Máquinas Érestação dos Serviços de Locação de Veículos Leves, Pesados e Máquinas.

Segue em anexo os quantitativos estimados para atender as necessidades desta

Secretaria.

Bom Lugar - MA, 12 de maio de2022

JACKELINE
CPF:61

SILVA
.603-52

Responsável pelo setor de ComPras

I

, Ft0Dgsso:

ESTADO DO MARANHÁO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

ESPECIFI oEs n, UANTITATIVOS

Bom Lugar - MA, 12 de maio de2022

J USA SILVA
CPF:6 .603-52

Responsável pelo setor de ComPras

{i

MESESQUANT.DESCRIÇÃOITEM

l5

2

DE VEICULOS DE PASSEIO, POPULAR.

POTÊNCIA MINIMA I.O, COM CAPACIDADE
MTNTMA PARA 05 (CINCO PASSAGEIROS) SEM

CONDUTOR, AR CONDICIONADO, FLEX.

DrREÇÃO HIDRÁULICA. COM NO MÁXIMO 0s

(crNco) ANOS DE FABRICAÇÃO, COM TODOS OS

EOUIPAMENTOS EXIGI DO§ PELO CONTRAN. SEM

L r rta nf ' »t,aut Lolvi'Et'riÀG Eú. coMbusrÍ vEL.
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, POR

CONTA DA CONTRATANTE. (QUANTIDADE: 06

HATC,
L

VEICULOS

1

t5

2

DE VEICULOS TIPO CAMIONETE/TIPO.
POTÊNCh MÍNIMA 2,0, COM 04

(QUATRO) PORTAS, MOVIDO A

GASOLINA/DIESEL COM CAPACIDADE PARA 05

(crNco) PASSAGEIOS. SEM CONDUTOR COM NO

rraÁxrvr'o 5 (clNco) ANOS DE FABRICAÇÃO,.SEM
LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTIVEL,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, POR

CONTA DA CONTRATANTE. (QUANTIDADE: 03

LOCA
ABERTA,

VEICULOS

2

lsr
Hs..

§§T.,{ tx} t}ü iltÀnÀ§}IÂü
r§,§FI{ITURÁ S{UNICIPÀL $§ §$M LUCÂü
GÂSTNET§ N$ FTT§TTTTü
Xua 1'lasoel §tvero, Crntrn Àdmisistratiyo
C,!Iü.P"J.: 0I "6t l.{,{l0l{r$l}ã-ü4

qÇ§I,§llJ*§: {.§.:J3Íll} .k&§-p,ts$§T§} J}*ãqlt

À Prefoita elo Munieípi* de B*nr Lugxr, §srad*
d* fu*rranh§ü. n$ §so d* suas atribuiçôrs l*gais
em conÍbrnridade com a Lei CIrgânica ilc
Municipio.

I{§§tlLV§:

,{ú. lo. * §Olll§ÂR a §r.' JÂÇ§§.}.IN§ D§, §$t,§Á §ü,VÂ. CPF: {il:"1"14.$03-52 e I{C:
ti4ôllql??2{}l:d §§P&,fÀ, parâ o Carg* dc CIIIF€ »§ §É,ÇÀCI ]§ PÀTRI]If]tNl$,
CO}TPRÀ§ § AI,HT}XÂRIS'ÂDü * §§CK.§TÁ*{IÂ ffiLT§ICIP,{L $T ÂDMT§§TRÂÇÂO,
uon{brnr* Planu dr Cargc* urn ü*rtissà*- d*st* Municipio- â Fâfiir tlcsta clata.

Ârt. ã - f;stn Purtoria cntrâ ers vigor na duta dc sua publicaç§o, rerugudas as *iisp*siç**s em

conlrári*.

àI!.3. - Publiqut-se. üumpra-se na í*rmr d:i Lei.

§abintte da Prefeita Municipal de §çm [,ugâr, nt §stad* do *Iaranh§o, I? dr agos{o de 2{}2t.

$rwdt*x §.;*. *,*ytÃ,tsá,,{*

Marlenc §ilva Miranda

PrEfrlita Mu*icipai

ô]*
{f
1§
ó
ao
ft!
t(

t-
{t}?
ú,t,
Z,
ô6G
10
rll

i

X
§
4.

effi
Erffim

§

á
tí

kóú
Hr8i; -'a"{ x

3§§
§x§
dõ: E
-g'c Ê

# Es
o §*
€a .H
a* >
§l&§v{u;e §
eP*
ÊNE
§e8ãâ i
Ê§§

ãõoi
f,aã*
dN

I
[L

fr

§,*
raã
{§}>ã
câ§
C#
{D@
(ss

f!*

fi{

§
{ã
{:
c§
&
*Ê

d
r(1
J§

t§
rt,
§
*
$t
au

§a
3J
{t

",Í{§

ã
J
§
§
tst
r§

§
ã
s
'ô
!#
s-

(&

t9

.n§
{§

, -.t
§)
J
(§

{s

§o
{§
u
§)
drl

§
x
:ãü
CI
ü)

.ü^

ü-

o'línl
-il
àt

*"
§,

{r}
s)4)
"*í&
&-
.*§
(&
{§
iê
{§
§
{ãr
e}
;}
(§

§
It§().
o
.§ã
â
ts3
(r,

{l}
1E,

{§
tr§
ffi

m
.p
:F

§{,
(§

$
{§,C
(§

ô
LL

(§
m
Lü
,

'ç,â tLÀrt{§-tL

à18

ÕÇ ;;ltlã
"6, ilg1c»

ç ga ;* s
üi§ H frH#â,fr# sõ.si'ã€ 3 çi Plo q cõZ-S§ã§ §Et*H9' *êilE
tÍ ãÇ F§

:&Ãs *Í §
,P " (ú i\ ttl r'§aç i63ã;§ §lss,q;S t'rlfiü

§§§ $ gl*ã
;§h ãl 8l§ü

ffi iffií,-urll, * *
ãI§,H ãutqstã
ül?Ir*§l§e'c
. E.r§.. *F

':xr
âí! ll

x6 cn Y'<a 5

HxaÉ
ã§ü§
'§s s
'' § *'S*o:o.e
-EE Ç

ããd3

l\l
í»
,q;
u1lr'
rl
{
É"{F
É.
{T
â"

I

o
EKI
ü§lx rrllll âl

$ trl

E8l
lel r àl§xl
8Hl
trl I\'l
w "".t*âtItt I

s§t
(\{I
rírlyrlrl
§lzl
sl
ãt
FIsl
ot
§.t

t3:)
J

rrã
tl(L,
Effi
;t lÂi{0É,,{a§a.
Õ#ffixoectà
í{
(aqr##

ffi
lÀ

ü
tr
6

{}

{i
r,*

*;
§1

,|
Ç
E
4

&
(1)

tâ

Õ*

E

b

3t
i}"

.É

.:
,*
â*{

rJ)

,§
4)
§
ü
õ*

;§

6
e
!t
â
I

^s{l
â
§
ü
,d

J
#
u
I,L
o
ür
M

-§

Í§

(tl
CJ

aÉ

\
a

a

{l
qS

\

O
ar4
6J

ê
ct

))